[image: image1.wmf]

Ata de homologação das inscrições para o concurso de Magistério Superior,

referente a Reabertura de Inscrições das vagas remanescentes do Edital 011/2008/Reitoria, de 15 de Dezembro de 2008 e suas retificações.

Aos dezoito dias do mês de maio de 2009, às 16:00, reuniram-se os membros da Comissão de Homologação de Inscrições na sala da Pró-Reitoria de Graduação para finalizar a análise dos documentos encaminhados pelos inscritos para o concurso público para o Magistério Superior, referente ao Edital 011/2008/Reitoria, de 15 de dezembro de 2008 e suas retificações, referente às vagas remanescentes da Reabertura de Inscrições. A Comissão, à luz do referido edital, por unanimidade, conclui pela homologação das inscrições dos candidatos abaixo elencados:

	CAMPUS

CURSO

	ÁREA DO CONCURSO
	ÁREA DE FORMAÇÃO EXIGÊNCIA
	CANDIDATO INSCRITO

	PORTO VELHO

Biologia
	Biologia
	Graduação em Biologia/ Licenciatura e ou Bacharelado e Mestrado em Sistemática Vegetal
	FÁBIO DE MATOS ALVES

NARCÍSIO COSTA BIGIO

	JI-PARANÁ

Estatística
	Estatística
	Licenciatura e ou Bacharelado em Estatística.
	ROZIANE SOBREIRA DOS SANTOS

	JI-PARANÁ

Educação Básica Intercultural
	Pedagogia: Educação Básica Intercultural
	Graduação em Pedagogia
	ANDRÉIA MARIA PEREIRA

DAYANE PACHECO

EDUARDO SANTOS LACERDA

ELISABETE DA SILVEIRA RIBEIRO

ELISETE TEIXEIRA MINUCELLI

FLÁVIO BRILHANTE ZEFERINO

GIOVANA ALEXANDRA STEVANATO
JEANE DA SILVA LOPES

LOANY LARISSA FERREIRA DA COSTA

MARIA ISABEL ALONSO ALVES

PAULO SÉRGIO DUTRA

SÉRGIO PAULO MESQUITA JÚNIOR

TEÓFILO LOURENÇO DE LIMA

VANIZ WALBER

Foram indeferidas as inscrições dos seguintes candidatos, com base nos seguintes fatos:
	Candidato
	Área do Concurso
	Motivos

	JACKSON DE SOUZA SANTOS

	Ji-Paraná/Pedagogia: Educação Básica Intercultural
	Não apresentou Currículo Lattes.

	LUZENIR DA MOTA ALVES
	Ji-Paraná/Pedagogia: Educação Básica Intercultural
	Não apresentou diploma de graduação.

	NÉLIA TERESINHA FERREIRA HAR
	Porto Velho/Biologia
	A titulação de Mestre não corresponde à exigida pelo Edital.

A Comissão de Homologação informa que os candidatos que tiveram suas inscrições não homologadas terão até as 16h00min do dia 19 de maio de 2009 para apresentar recurso à comissão de concurso, preferencialmente através do endereço eletrônico prograd.concurso@unir.br, ou pelo fax (69) 2182-2180.

E, para constar, eu, Jaqueline Prestes Ferreira, secretariei esta comissão, lavrei a presente ata que vai assinada por mim e pelos membros desta comissão.

Porto Velho, 18 de maio de 2009.

________________________________________________

Profª. Dra. Ana Maria de Souza Lima

________________________________________________

Prof. Ms. Agripino José Freire da Fonseca
_______________________________________________

Profª. Esp. Solange Mendes Vieira
_________________________________________________

Prof. Ms. Francisco José Rosa de Lima
_________________________________________________

Prof. Ms. Victor de Paula Brandão Aguiar
_________________________________________________
Prof. Dr. Carlos Alberto Tenório de Carvalho Junior
_________________________________________________
Secretária Executiva Jaqueline Prestes Ferreira
PAGE
1

_1257770043.doc
[image: image1.png]2.GRAD